[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Благовещенский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

19.06.2018 г                                  с. Благовещенка                                      № 12
       О внесении изменений в решение №2 от 09.01.2018г «Об оплате жилья и коммунальных услуг в 2018 году» .
       В целях сохранности жилищного фонда, а так же руководствуясь ст.156 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 59 Устава Благовещенского сельсовета,  Благовещенский сельский Совет депутатов          Р Е Ш И Л :

      1. П. 1 решения №2 от 09.01.2018г «Об оплате жилья и коммунальных услуг в 2018 году» изложить в новой редакции:
      1.1.Утвердить плату за наем жилого помещения для граждан, проживающих в муниципальном жилищном фонде по договорам социального найма в 2018г, в месяц, согласно приложению:
	№

п/п
	Виды услуг
	Единица измерения
	Утвержденный

тариф для населения руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Жилые дома, имеющие все виды

благоустройства
	за 1 кв.м. жилой

площади
	2,02

	2
	Жилые дома с частичным благоустройством
	за 1 кв.м. жилой

площади
	1,61

	3
	Деревянные дома, не имеющие благоустройства, с износом до 50%
	за 1 кв.м. жилой

площади
	1,42

	4
	Деревянные дома, не имеющие благоустройства, с износом более 50%
	за 1 кв.м. жилой

площади
	0,60

     2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета В.Н.Чумакову.
     3. Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем его опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Благовещенского сельсовета» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2018 года.
            Глава сельсовета                                 В.Н. Чумакова